Resultados

Resultados

Informacion del evento RSZ M & 2TE 27 mei
Circuito Assen
Fecha 27/05/2025
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 146
Mejor tiempo del evento 01:48.257
Media del dia 02:17.218
Pilotos en grupo Overig 16
Mejor tiempo grupo Overig 01:49.866
Tiempo medio grupo Overig 02:04.373
Pilotos en grupo Beginners 29
Mejor tiempo grupo Beginners 02:14.849
Tiempo medio grupo Beginners 02:33.217
Pilotos en grupo Intermediate 29
Mejor tiempo grupo Intermediate 02:02.981
Tiempo medio grupo Intermediate 02:19.798
Pilotos en grupo Instr 15
Mejor tiempo grupo Instr 01:48.257
Tiempo medio grupo Instr 02:11.440
Pilotos en grupo DVM 31
Mejor tiempo grupo DVM 01:49.464
Tiempo medio grupo DVM 02:15.763
Pilotos en grupo VR-L 26
Mejor tiempo grupo VR-L 01:49.669
Tiempo medio grupo VR-L 02:12.781




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bate Instr 01:48.257 [ 01:48.257 | 00:00.000 | 00:28.960 | 00:00.000 | 00:23.182 | 43
DennisP DVM 01:49.464 [ 00:01.206 | 00:01.206 | 00:27.754| 00:00.000 | 00:26.299 | 32
T.VDB VR-L 01:49.669 [ 00:00.205 | 00:01.411 | 00:27.549 | 00:00.000 | 00:23.112 10
P233553 Overig 01:49.866 [ 00:00.197 | 00:01.608 | 00:27.352 | 00:00.000 | 00:14.507 13
DaveVDK DVM 01:52.197 [ 00:02.330 | 00:03.939 | 00:25.021 | 00:02.733 | 00:23.566 | 26
Tom VR-L 01:53.276 | 00:01.079 | 00:05.018 ] 00:23.942 | 00:03.607 | 00:19.505| 28
P170070 Overig 01:55.478 | 00:02.201 | 00:07.220 | 00:21.740 | 00:05.611 | 00:08.895| 30
Gert Instr 01:55.488 [ 00:00.010 | 00:07.231 | 00:21.729] 00:07.231 | 00:15.951 31
LuukDV DVM 01:57.873 [ 00:02.384 | 00:09.616| 00:19.344| 00:08.409 | 00:17.889 | 38
MauriceK DVM 01:58.224 [ 00:00.351 | 00:09.967 | 00:18.993 | 00:08.760 | 00:17.538| 20
P231394 Overig 01:59.869 [ 00:01.644 | 00:11.611| 00:17.349 | 00:10.002 | 00:04.504 | 29
Edwin Instr 01:59.875 [ 00:00.006 | 00:11.617 | 00:17.342| 00:11.617 | 00:11.564 | 26
JelleCrommentuijn [ VR-L 02:00.255 | 00:00.379 | 00:11.997 | 00:16.963 | 00:10.585 | 00:12.526 4
P233538 Overig 02:00.760 [ 00:00.505 | 00:12.503 | 00:16.457 | 00:10.894 | 00:03.612| 25
P229824 Overig 02:00.786 [ 00:00.025 | 00:12.528 | 00:16.432| 00:10.920 | 00:03.586| 23
Guido Instr 02:00.798 [ 00:00.011 | 00:12.540 | 00:16.420| 00:12.540 | 00:10.642| 25
P290868 Overig 02:00.838 [ 00:00.040 | 00:12.580| 00:16.380| 00:10.971 | 00:03.535| 25
P229977 Overig 02:00.908 [ 00:00.070 | 00:12.650 | 00:16.309 | 00:11.042 | 00:03.464| 35
P230534 Overig 02:01.377( 00:00.469 | 00:13.120| 00:15.840| 00:11.511 | 00:02.995 1
Tjeerd Instr 02:02.055 [ 00:00.677 | 00:13.797 | 00:15.163 | 00:13.797 | 00:09.385| 26
AlainC DVM 02:02.889 [ 00:00.834 | 00:14.632 | 00:14.328 | 00:13.425| 00:12.873 | 23
ReinaldG Intermediate 02:02.981 [ 00:00.091 | 00:14.723 | 00:14.236 | 00:00.000 | 00:16.816 19
Niels Instr 02:04.473 [ 00:01.492 | 00:16.216| 00:12.744 | 00:16.216 | 00:06.966 10
P231623 Overig 02:04.487 [ 00:00.013 | 00:16.229 | 00:12.731| 00:14.620 | 00:00.113 11
JeffreyZ DVM 02:04.702 [ 00:00.215| 00:16.444 | 00:12.516| 00:15.238 | 00:11.061 [ 29
P268189 Overig 02:04.873 [ 00:00.171 | 00:16.616 | 00:12.344 | 00:15.007 | 00:00.500 14
BartD DVM 02:04.894 [ 00:00.020 | 00:16.636 | 00:12.324| 00:15.430 | 00:10.869 | 25
P202061 Overig 02:05.861 [ 00:00.967 | 00:17.603 | 00:11.356| 00:15.995| 00:01.488 | 25
WiljoVE Intermediate 02:06.432 [ 00:00.570 | 00:18.174 | 00:10.786 | 00:03.450| 00:13.366| 24
RonVS DVM 02:06.459 [ 00:00.027 | 00:18.201 | 00:10.758 | 00:16.995 | 00:09.303 | 27
FabianVE Intermediate 02:06.528 [ 00:00.068 | 00:18.270 | 00:10.690 | 00:03.546| 00:13.270| 21
KonradK VR-L 02:06.550 [ 00:00.021 | 00:18.292 | 00:10.668 | 00:16.880 | 00:06.231 30
AntonFJ DVM 02:07.220 | 00:00.670 | 00:18.962| 00:09.997 | 00:17.756 | 00:08.542| 22
WillemE VR-L 02:07.658 [ 00:00.437 | 00:19.400 | 00:09.560| 00:17.989 | 00:05.123 | 26
J.DB VR-L 02:08.083 [ 00:00.425 | 00:19.825| 00:09.135| 00:18.414 | 00:04.697 | 27
P152538 Overig 02:08.206 [ 00:00.122 | 00:19.948 | 00:09.012 | 00:18.339 | 00:03.832 17
JonathanT Intermediate 02:08.262 [ 00:00.056 | 00:20.004 | 00:08.956 | 00:05.280 | 00:11.536| 29
TomaszewskiM VR-L 02:08.309 [ 00:00.047 | 00:20.051 | 00:08.909 | 00:18.640| 00:04.471| 24
Bob Instr 02:08.868 [ 00:00.558 | 00:20.610 | 00:08.350 | 00:20.610 | 00:02.572| 23
ErikG VR-L 02:08.940 [ 00:00.072 | 00:20.682 | 00:08.278 | 00:19.271 | 00:03.841 27
M.VP VR-L 02:09.159 [ 00:00.219 | 00:20.901 | 00:08.058 | 00:19.490 | 00:03.621 28
Robert Instr 02:09.254 [ 00:00.094 | 00:20.996 | 00:07.964| 00:20.996 | 00:02.186 | 27
BorissG Intermediate 02:09.424 [ 00:00.169 | 00:21.166 | 00:07.794 | 00:06.442 | 00:10.374 15
P210489 Overig 02:09.780 [ 00:00.356 | 00:21.522| 00:07.437| 00:19.914 | 00:05.407| 29
CeesM DVM 02:09.922 [ 00:00.142 | 00:21.664 | 00:07.295| 00:20.458 | 00:05.840| 30
EwoutH DVM 02:10.128 [ 00:00.206 | 00:21.871 | 00:07.089 | 00:20.664 | 00:05.634 | 21
Max Instr 02:10.234 [ 00:00.105 | 00:21.976 | 00:06.983 | 00:21.976 | 00:01.205| 28
J.P VR-L 02:10.654 [ 00:00.419 | 00:22.396 | 00:06.564 | 00:20.984| 00:02.127| 30
RicardoVE VR-L 02:11.089 [ 00:00.435| 00:22.831 | 00:06.129 | 00:21.420 | 00:01.691 24
P231611 Overig 02:11.257( 00:00.167 | 00:22.999 | 00:05.961 | 00:21.391 | 00:06.883 8
FrankVDH VR-L 02:11.321 [ 00:00.064 | 00:23.063 | 00:05.897 | 00:21.652| 00:01.459 8
FreekH VR-L 02:11.479( 00:00.158 | 00:23.221| 00:05.738 | 00:21.810 | 00:01.301 | 26
TomaszewskiD VR-L 02:12.201 [ 00:00.722 | 00:23.944 | 00:05.016 | 00:22.532 | 00:00.579 | 27
JorisVDE Intermediate 02:12.207 [ 00:00.005 | 00:23.949 | 00:05.011 | 00:09.225| 00:07.591| 26
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EddyVDK Intermediate 02:12.401 | 00:00.194 | 00:24.144 | 00:04.816 | 00:09.420 | 00:07.396| 25
Geert Instr 02:12.780 | 00:00.378 | 00:24.522 | 00:04.437 | 00:24.522 | 00:01.340| 22
Andre Instr 02:12.783 | 00:00.002 | 00:24.525] 00:04.435| 00:24.525| 00:01.342| 27
JoopvanVliet VR-L 02:13.038 [ 00:00.255| 00:24.780| 00:04.179 | 00:23.369 | 00:00.257| 21
GerbeV DVM 02:13.786 | 00:00.748 | 00:25.528 | 00:03.431 | 00:24.322 | 00:01.976| 26
KarsK Intermediate 02:13.800 [ 00:00.014 | 00:25.543 | 00:03.417 | 00:10.819 | 00:05.997 14
P230791 Overig 02:13.851 | 00:00.050 | 00:25.593 | 00:03.367 | 00:23.984 | 00:09.477| 27
HermanT VR-L 02:14.102 | 00:00.250 | 00:25.844 | 00:03.116 | 00:24.432 | 00:01.320| 23
RV VR-L 02:14.624 | 00:00.522 | 00:26.367 | 00:02.593 | 00:24.955| 00:01.843 23
RichardM Beginners 02:14.849 | 00:00.224 | 00:26.592 | 00:02.368 | 00:00.000 | 00:18.367| 29
RobbertD Intermediate 02:15.807 [ 00:00.957 | 00:27.549 | 00:01.411 | 00:12.825| 00:03.991 15
FrankVO DVM 02:16.165 [ 00:00.358 | 00:27.907 | 00:01.053 | 00:26.701 | 00:00.401 15
KarolF VR-L 02:16.496 | 00:00.331 | 00:28.239] 00:00.721 | 00:26.827 | 00:03.715| 22
GeertM Beginners 02:16.880 | 00:00.384 | 00:28.623 | 00:00.337 | 00:02.031 | 00:16.336| 26
VitoM VR-L 02:16.901 [ 00:00.020 | 00:28.643 | 00:00.317 | 00:27.232 | 00:04.119| 26
MarkVS DVM 02:17.599 [ 00:00.697 | 00:29.341 | 00:00.380 | 00:28.135| 00:01.835| 21
RikR Beginners 02:18.037 00:00.438 | 00:29.779] 00:00.819 | 00:03.187| 00:15.179| 27
Valentijn VR-L 02:18.290 [ 00:00.252 | 00:30.032 | 00:01.071] 00:28.621 | 00:05.509 10
FrankVN Intermediate 02:19.182 | 00:00.891 | 00:30.924 | 00:01.963 | 00:16.200 | 00:00.616 15
TheoB DVM 02:19.209 | 00:00.027 | 00:30.952| 00:01.991 | 00:29.745| 00:03.446| 25
TuanN Intermediate 02:20.506 [ 00:01.296 | 00:32.248 | 00:03.288 | 00:17.525 | 00:00.708 14
HermgardVS DVM 02:21.078 | 00:00.571 | 00:32.820| 00:03.859 | 00:31.614 | 00:05.314 19
P230787 Overig 02:21.766 | 00:00.688 | 00:33.508 | 00:04.547 | 00:31.899 | 00:17.392| 28
TheoH DVM 02:21.818 | 00:00.052 | 00:33.560 | 00:04.600 | 00:32.354 | 00:06.055| 25
TimDB DVM 02:21.851 | 00:00.032 | 00:33.593 | 00:04.633 | 00:32.387| 00:06.088 | 25
HentV DVM 02:21.964 [ 00:00.112 | 00:33.706 | 00:04.745| 00:32.500 | 00:06.200| 26
SebastianK VR-L 02:22.136 | 00:00.171 | 00:33.878 | 00:04.917 | 00:32.466 | 00:09.354 15
BobR Intermediate 02:22.675| 00:00.539 | 00:34.417| 00:05.456 | 00:19.693 | 00:02.876 12
Snijder VR-L 02:22.906 [ 00:00.231 | 00:34.648 | 00:05.687 | 00:33.237| 00:10.124| 22
DyorP Beginners 02:24.192 | 00:01.285| 00:35.934 | 00:06.973 | 00:09.342 | 00:09.025| 25
LouisB DVM 02:24.562 | 00:00.370 | 00:36.304 | 00:07.344 | 00:35.098 | 00:08.799 19
MarcelLap Intermediate 02:25.376 | 00:00.814 | 00:37.119| 00:08.158 | 00:22.395 [ 00:05.578 10
M.DV VR-L 02:26.163 [ 00:00.786 | 00:37.905] 00:08.944 | 00:36.494 | 00:13.381 16
WojciechS VR-L 02:26.286 | 00:00.122 | 00:38.028 | 00:09.067 | 00:36.616 | 00:13.504| 24
B.C VR-L 02:26.319 | 00:00.033 | 00:38.061 | 00:09.100 | 00:36.650 | 00:13.538| 21
M.S VR-L 02:26.398 | 00:00.078 | 00:38.140 | 00:09.179 | 00:36.728 | 00:13.616| 26
FrankB Intermediate 02:26.758 | 00:00.360 | 00:38.500| 00:09.539 | 00:23.776 | 00:06.959 18
JohanVF Intermediate 02:26.803 | 00:00.045| 00:38.545] 00:09.585| 00:23.822 | 00:07.005 13
PahV Intermediate 02:26.816 | 00:00.012 | 00:38.558 | 00:09.597 | 00:23.834| 00:07.017| 25
JohnK Intermediate 02:27.152 | 00:00.336 | 00:38.894 | 00:09.933 | 00:24.170 | 00:07.353 9
MarcelB DVM 02:27.374 | 00:00.222 | 00:39.116 | 00:10.155| 00:37.910| 00:11.610 15
ArturP Intermediate 02:28.604 | 00:01.230 | 00:40.346| 00:11.385| 00:25.622 | 00:08.805 12
CenK Beginners 02:28.728 [ 00:00.124 | 00:40.471 | 00:11.510] 00:13.879 [ 00:04.488 | 25
ThomasB DVM 02:28.866 [ 00:00.137 | 00:40.608 | 00:11.648 | 00:39.402 [ 00:13.103 | 22
BasB Beginners 02:29.294 | 00:00.427 | 00:41.036| 00:12.076 | 00:14.444 | 00:03.922| 23
HaraldR Beginners 02:29.499 [ 00:00.205| 00:41.241 | 00:12.281 | 00:14.649 | 00:03.717| 24
MartinL Intermediate 02:29.760 | 00:00.261 | 00:41.503 | 00:12.542 | 00:26.779 | 00:09.962 | 23
KoenLV Beginners 02:29.825 | 00:00.064 | 00:41.568| 00:12.607 | 00:14.976 | 00:03.391 22
MerijnH Beginners 02:30.161 [ 00:00.336| 00:41.904| 00:12.943 | 00:15.312 | 00:03.055| 22
ZepK Beginners 02:30.208 [ 00:00.046 | 00:41.950] 00:12.989 | 00:15.358 | 00:03.009| 24
TeunV Beginners 02:30.420 [ 00:00.212 | 00:42.162| 00:13.202 | 00:15.570 | 00:02.796 19
JohanH Beginners 02:31.255[ 00:00.834 | 00:42.997 | 00:14.036| 00:16.405( 00:01.962| 23
WesleyF DVM 02:32.787| 00:01.532 | 00:44.529| 00:15.568 | 00:43.323 | 00:17.023 | 26
NielsM Intermediate 02:33.738 | 00:00.950 | 00:45.480| 00:16.519 | 00:30.756 | 00:13.939 3
Roeland Instr 02:35.272 | 00:01.534 | 00:47.015] 00:18.054 | 00:47.015| 00:23.832| 30
BrianB Beginners 02:35.412 | 00:00.139 | 00:47.154] 00:18.193 | 00:20.562 | 00:02.194 17
KlaasM Beginners 02:35.601 [ 00:00.189 | 00:47.344] 00:18.383 | 00:20.752 | 00:02.384| 24
MauriceS Beginners 02:35.939 [ 00:00.337 | 00:47.681| 00:18.721 | 00:21.089 [ 00:02.722 17




PatrickHVD Beginners 02:38.761 | 00:02.822 | 00:50.504 | 00:21.543 | 00:23.912 | 00:05.544| 23
JohanM Beginners 02:39.053 [ 00:00.291 | 00:50.795] 00:21.834 | 00:24.203 [ 00:05.835 23
LaraDR Beginners 02:39.120 [ 00:00.066 | 00:50.862| 00:21.901 | 00:24.270 | 00:05.902 | 21
NickD Beginners 02:39.338 | 00:00.218 | 00:51.080| 00:22.120 | 00:24.488 | 00:06.121 21
JasonR Beginners 02:39.380 [ 00:00.041 ] 00:51.122] 00:22.161 | 00:24.530 | 00:06.162| 20
PeterV DVM 02:39.707 | 00:00.327 | 00:51.449] 00:22.489 | 00:50.243 | 00:23.944 4
FerryN Beginners 02:39.891 | 00:00.184 | 00:51.633 | 00:22.673 | 00:25.041 | 00:06.674| 22
Ronald Instr 02:39.983 [ 00:00.091 | 00:51.725] 00:22.764 | 00:51.725| 00:28.542| 20
Harrie Instr 02:40.040 [ 00:00.057 | 00:51.783 ] 00:22.822 | 00:51.783 | 00:28.600| 21
ReyerV Beginners 02:40.182 | 00:00.141 | 00:51.924 | 00:22.963 | 00:25.332 | 00:06.964 | 22
DianaA Intermediate 02:40.554 | 00:00.372 | 00:52.296 | 00:23.335| 00:37.572| 00:20.755 27
RubenS Beginners 02:48.751 | 00:08.196 | 01:00.493 | 00:31.532| 00:33.901 | 00:15.533 13
SharonVW Beginners 02:52.427 | 00:03.676 | 01:04.169] 00:35.209 | 00:37.577 | 00:19.210| 20
MarthijsK DVM 03:03.344 [ 00:10.917 | 01:15.087 | 00:46.126 | 01:13.880 | 00:47.581 3
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